
Zarządzenie Nr 2/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gręboszowie z dnia 12.02.2024 r. 

w sprawie informacji o terminach  rekrutacji do klasy pierwszej  

Szkoły Podstawowej im. mjr. Henryka Sucharskiego w Gręboszowie  

na rok szkolny 2024/2025 

 

 

Na podstawie art. 154 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900, 1672, 1718 i 2005) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej Szkoły Podstawowej  

w Gręboszowie na rok szkolny 2024/2025 ustala się następujące terminy rekrutacji: 

 

Klasa pierwsza Szkoły Podstawowej w Gręboszowie: od 01 marca 2024 r. do 24 marca 2024r. 

 

§ 2. 

Druki rekrutacyjne dostępne będą w sekretariacie Szkoły Podstawowej w Gręboszowie oraz  

na stronie internetowej Szkoły Podstawowej pod adresem: www.spgreboszow.pl 

 

§ 3. 

 

Ogłasza się następujące terminy na potrzeby przeprowadzenia rekrutacji dzieci do klasy 

pierwszej Szkoły Podstawowej im. mjr. Henryka Sucharskiego w Gręboszowie na rok szkolny 

2024/2025. 

 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do Szkoły Podstawowej wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę  

w postępowaniu rekrutacyjnym. Termin  01 marca 2024 r. do 24 marca 2024 r. 

 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do Szkoły Podstawowej  

i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych 

pod uwagę w postepowaniu rekrutacyjnym. Termin od 27 marca 2024 r. do 29 marca 2024 r. 

 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych. Termin: 03 kwietnia 2024 r. 

 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=13-03-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=900&qppozycja=900
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=13-03-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=1672&qppozycja=1672
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=13-03-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=1718&qppozycja=1718
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=13-03-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=2005&qppozycja=2005
http://www.spgreboszow.pl/


4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w formie pisemnego oświadczenia.  

Termin: od 08 kwietnia 2024 r. do 15 kwietnia 2024 r.  

 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych  

i kandydatów nieprzyjętych. Termin: 22 kwietnia 2024 r. 

 

§ 4. 

Terminy w postępowaniu uzupełniającym: 

 

1. Złożenie Wniosku o przyjęcie do Szkoły Podstawowej wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę  

w postępowaniu rekrutacyjnym. Termin od 22 kwietnia 2024 r. do 06 maja 2024 r. 

 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do Szkoły Podstawowej  

i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych 

pod uwagę w postepowaniu rekrutacyjnym. Termin od 09 maja 2024 r. do 20 maja 2024 r. 

 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych. Termin do 22 maja 2024 r. 

 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w formie pisemnego oświadczenia.  

Termin od 23 maja 2024 r. do 03 czerwca 2024 r. 

 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 

i kandydatów nieprzyjętych. Termin: 05 czerwiec 2024 r. 

 

 

Zarządzenie niniejsze obowiązuje od dnia 12.02.2024 r. 

 

 

 

 

mgr Jerzy Misterka 

Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. mjr. Henryka Sucharskiego  

w Gręboszowie 


